compras Descripción ítems de compras

56101703 Escritorios

56101708 Archivadores móviles

56111503 Paquetes de muebles para ejecutivos modulares

56112103 Sillas para visitantes

56112104 Sillas para ejecutivos

56112105 Sillas para descansar

El monto de : **Un  millon ciento cuarenta y siete  mil ochenta y cuatro con 41/100 (1,147,084.41)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 656,158.51

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 71,280.90

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 49,995.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 369,650.00